CRESS/GO - 192Regiao
Conselho Regional de Servico Social
CNPJ: 00.755.819/0001-69

Periodo: 01/01/2017 a 31/01/2017
Balanco Orcamentario

PREVISAO PREVISAO RECEITAS

R A R LENIAR RS INICIAL  ATUALIZADA  REALIZADAS ey
RECEITA CORRENTE 1.143.328,22 1.143.328,22 147.876,56 -995.451,66
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.121.760,90 1.121.760,90 145.923,85 -975.837,05
RECEITA DE CONTRIBUIC@ES 1.121.760,90 1.121.760,90 145.923,85 -975.837,05
ANUIDADES 1.121.760,90 1.121.760,90 145.923,85 -975.837,05
RECEITA DE SERVICOS 13.813,28 13.813,28 829,58 -12.983,70
EMOLUMENTOS COM INSCRIGOES 8.813,28 8.813,28 634,60 -8.178,68
EMOLUMENTOS COM EXPEDICGES DE CARTEIRAS 3.000,00 3.000,00 26,98 -2.973,02
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 2.000,00 2.000,00 168,00 -1.832,00
FINANCEIRAS 4.054,99 4.054,99 1.123,13 -2.931,86
ATUALIZACAO MONETARIA 4.054,99 4.054,99 1.123,13 -2.931,86
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.699,05 3.699,05 0,00 -3.699,05
MULTAS DE INFRACGES 3.699,05 3.699,05 0,00 -3.699,05
RECEITA DE CAPITAL 50.000,00 50.000,00 0,00 -50.000,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 50.000,00 50.000,00 0,00 -50.000,00
SUPERAVIT DO EXERCICIO CORRENTE 50.000,00 50.000,00 0,00 -50.000,00
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00
SUB-TOTAL DAS RECEITAS 1.193.328,22 1.193.328,22 147.876,56 -1.045.451,66
DEFICIT 0,00 0,00 708.794,37 708.794,37
TOTAL 1.193.328,22 1.193.328,22 856.670,93 -336.657,29
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CRESS/GO - 192Regiao

DESPESAS ORGCAMENTARIAS

DOTAGAO

DOTAGCAO

DESPESAS

DESPESAS

DESPESAS

Periodo: 01/01/2017 a 31/01/2017

CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERAGAO PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
BENEFICIOS A PESSOAL
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
USO DE BENS E SERVICOS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
TRIBUTOS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
SERVICOS BANCARIOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBVENCOES SOCIAIS
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
OBRAS, INSTALACOES E REFORMAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
SUB-TOTAL DAS DESPESAS
SUPERAVIT
TOTAL

INICIAL
1.125.328,22

612.432,22
472.501,70
139.930,52
487.816,00
121.616,00
20.000,00
299.660,00
46.540,00
1.430,00
1.430,00
2.750,00
11.000,00
9.900,00
9.900,00
68.000,00
68.000,00
22.000,00
46.000,00
1.193.328,22
0,00
1.193.328,22

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

ATUALIZADA
1.129.328,22

582.432,22
442.501,70
139.930,52
515.816,00
121.616,00
20.000,00
330.660,00
43.540,00
4.430,00
4.430,00
2.750,00
11.000,00
12.900,00
12.900,00
64.000,00
64.000,00
18.000,00
46.000,00
1.193.328,22
0,00
1.193.328,22

EMPENHADAS

856.670,93
542.432,22
402.501,70
139.930,52
303.170,10
120.590,99
20.000,00
128.939,11
33.640,00
67,01
67,01

1,60
11.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
856.670,93
0,00
856.670,93

LIQUIDADAS

78.282,80
45.061,94
35.046,10
10.015,84
32.573,89
10.033,94
1.760,00
17.189,41
3.590,54
67,01
67,01
1,60
578,36
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
78.282,80
0,00
78.282,80

PAGAS
78.282,80

45.061,94
35.046,10
10.015,84
32.573,89
10.033,94
1.760,00
17.189,41
3.590,54
67,01
67,01
1,60
578,36
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
78.282,80
0,00
78.282,80

272.657,29
40.000,00
40.000,00

0,00
212.645,90
1.025,01

0,00
201.720,89
9.900,00
4.362,99
4.362,99
2.748,40

0,00
12.900,00
12.900,00
64.000,00
64.000,00
18.000,00
46.000,00
336.657,29
0,00
336.657,29
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DESPESAS ORGCAMENTARIAS

DOTAGAO DOTAGCAO DESPESAS

Periodo: 01/01/2017 a 31/01/2017

DESPESAS DESPESAS

Brasilia-DF, 31 de janeiro de 2017

IIma Inacia De Sousa Pugliesi
Presidente
2057 CRESS/GO
455.883.761-53

INICIAL ATUALIZADA EMPENHADAS

Junia Rios Campelo
12 Tesoureira
1095 CRESS/GO
282.095.751-04

Impresso em: 19/06/2017
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LIQUIDADAS PAGAS

Sigma Assessoria e Contabilidade Ltda.
Assessoria Contabil
CRC/GO 001346/0-5
009.216.091-32
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